городекой округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии по шифрованию "и дешифрованию
работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предметам в 2020-2021 учебном году

от №

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», с целью
подготовки и проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по предметам в 2020 - 2021 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору муниципального казенного учреждения
дополнительного образования «Центр развития образования» Г.Н.
Котельниковой сформировать комиссию по шифрованию и дешифрованию
работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по предметам из следующих сотрудников муниципального
казенного учреждения дополнительного образования «Центр развития
образования»:
Председатель комиссии - Федорова Юлия Николаевна, начальник отдела
организационно-методической работы;
Члены комиссии:
- Котельникова Галина Новомировна, директор;
- Одинцова Елена Валерьевна, заместитель директора; “
- Воронова Надежда Егоровна, методист;
- Южакова Людмила Михайловна, методист;
- Фадеева Наталья Владимировна, начальник отдела информационно­
аналитической деятельности;
- Кричун Татьяна Васильевна, методист.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на
руководителя муниципального казенного учреждения дополнительного
образования «Центр развития образования» Г.Н. Котельникову.

3. Контроль за исполнением приказа возложить заместителя
директора Департамента образования Администрации города Ханты-
Мансийска Н.И. Кармазину.

И.о. директора О.А. Федорова